

Fuzje, przejęcia, prawo korporacyjne

Fuzje i przejęcia stanowią jedną z najistotniejszych dziedzin naszej praktyki. Świadczymy kompleksową pomoc prawną w przeprowadzaniu procesów połączeń, podziałów i przekształceń spółek z uwzględnieniem uwarunkowań podatkowych oraz organizacyjnych. Doradzamy w wyborze optymalnej formy działalności oraz w budowie i reorganizacji biznesu naszych Klientów. Posiadamy bogate doświadczenie transakcyjne w przejęciach przedsiębiorstw lub ich części oraz w przeprowadzaniu badania prawnego poprzedzającego te procesy.

Świadczymy także pomoc prawną w zakresie rozwiązania i likwidacji spółek prawa handlowego oraz zakończenia spraw związanych z ich działalnością. Doradzamy w sytuacjach spornych w spółce i prowadzimy w imieniu naszych Klientów postępowania polubowne oraz sądowe.

Możemy pochwalić się przeprowadzeniem licznych znaczących projektów kapitałowych i transakcji, w wielu aspektach jesteśmy pionierami branży.

PISZCZ | WSPÓLNICY
KANCELARIA PRAWNA

PRZEKSZTAŁCENIA, POŁĄCZENIA I PODZIAŁY SPÓŁEK

Udzielamy wsparcia w zakresie przekształceń, połączeń i podziałów spółek z uwzględnieniem skutków podatkowych tych działań. W ramach oferowanych usług badamy podmioty mające uczestniczyć w powyższych procesach, w tym w szczególności pod względem wiążących je stosunków umownych z kontrahentami i bankami oraz stosunków administracyjnych, takich jak udzielone koncesje, zezwolenia i ulgi. Nasze doradztwo obejmuje również weryfikację szczególnych uwarunkowań wynikających między innymi z otrzymanych dotacji lub dofinansowań prowadzonej działalności czy też ograniczenia w zakresie koncentracji przedsiębiorców. W oparciu o zidentyfikowane w wyniku takiego badania uwarunkowania prawne oraz faktyczne ustalamy harmonogram efektywnego przeprowadzenia procesu i wspieramy naszych Klientów w jego realizacji.

SPRZEDAŻ I KUPNO PRZEDSIĘBIORSTWA

Zapewniamy kompleksowe doradztwo prawne przy transakcjach sprzedaży przedsiębiorstw oraz ich zorganizowanej części – zarówno stronie nabywającej, jak i zbywającej – uwzględniając przy tym aspekty podatkowe oraz specyfikę przejęć międzynarodowych. Udzielamy naszym Klientom kompleksowego wsparcia prawnego na wszystkich etapach transakcji kupna i sprzedaży przedsiębiorstwa – począwszy od badania prawnego podmiotów (due diligence), poprzez identyfikację i ocenę ryzyk prawnych czy opracowanie optymalnej struktury transakcji uwzględniającej uwarunkowania prawne oraz podatkowe, aż po jej zamknięcie. Doradzamy w przygotowywaniu porozumień pomiędzy współnikami oraz w obronie przed wrogim przejęciem.

TWORZENIE SPÓŁEK, FUNDACJI I STOWARZYSZEŃ

Oferujemy kompleksową pomoc prawną przy wyborze i tworzeniu wszystkich rodzajów spółek prawa handlowego, ze szczególnym uwzględnieniem kwestii podatkowych oraz zakresu ponoszonej odpowiedzialności za zobowiązania w kontekście planowanego celu gospodarczego spółki. Służymy pomocą również przy tworzeniu fundacji i stowarzyszeń.

SPORY WSPÓLNIKÓW

Wspieramy naszych Klientów w przypadku konfliktów z udziałem wspólników, spółki i jej organów. Oferujemy pomoc prawną w rozwiązywaniu sporów wewnętrznych pomiędzy wspólnikami oraz w sporach, których stroną jest były wspólnik spółki. Pomagamy w sytuacji wyłączenia wspólnika ze spółki oraz w przeprowadzeniu procesu wykupu akcjonariusza mniejszościowego. Przedmiotem naszej praktyki są także konflikty powstałe na tle naruszenia zakazu konkurencji oraz zachowań godzących w interesy spółki.

Od 1999 roku doradzamy spółkom z całej Polski w zakresie prawa spółek i fuzji	Przeprowadziliśmy ponad 100 transakcji łączenia i podziałów spółek	Mamy 18-letnie doświadczenie w sprzedaży udziałów i akcji
Przeprowadziliśmy pierwszą w Polsce sprzedaż akcji dystrybutora ciepła	Uczestniczyliśmy w założeniu kilkuset spółek	Łączymy znajomość prawa ze znajomością praktyki biznesowej
Dysponujemy multidyscyplinarnym zespołem doradców	Przebadaliśmy ponad 150 spółek pod kątem prawno-podatkowym	Doradzamy firmom rodzinnym w kwestiach dotyczących sukcesyj

KONTAKT

KANCELARIA PRAWNA PISZCZ I WSPÓLNICY sp. k.

SIEDZIBA POZNAŃ

■ ul. Towarowa 35
Budynek Delta
61-896 Poznań
tel. +48 (61) 859 44 44
kancelaria@pischcz.pl

ODDZIAŁ WARSZAWA

■ Aleje Jerozolimskie 53/1
00-697 Warszawa
tel. +48 (22) 356 21 56
kancelaria_warszawa@pischcz.pl

ODDZIAŁ WROCŁAW

■ Rynek 7
Pasaż pod Błękitnym Słońcem
50-106 Wrocław
tel. +48 (71) 341 01 31
kancelaria_wroclaw@pischcz.pl

www.pischcz.pl